
株式会社

www.algojapan-es.com

● 参加費は無料です。 〜ご参加のお申込みは、下記メールアドレスへ〜
ご希望のセミナー⽇時/会場と御社名及び参加者名（全員）をご連絡ください。
折り返し、参加申込受付のご連絡を差し上げます。
当⽇は、お名刺を⼀枚ご持参ください。

● 申込メールアドレス︓event@algojapan.co.jp TEL(0263)34-0985 受付︓⻄⼭

■主催︓ アルゴジャパン・イーエス株式会社
■協賛︓ ソリッドワークス・ジャパン株式会社

⽇時／会場
●⻑岡会場︓2019年11⽉14⽇（⽊）⻑岡新産管理センター（中会議室）

⻑岡市新産２丁⽬１番地４
●坂城会場︓2019年11⽉15⽇（⾦）さかきテクノセンター

坂城町⼤字南条4861-35
13:00 開始 〜 16:30 終了

セミナープログラム
13:00〜13:45

（45分）
SOLIDWORKS 2020概要 講師︓ソリッドワークス・ジャパン（株）
最新版の概要をご紹介

13:50〜15:20

（90分）
SOLIDWORKS 2020詳細説明 講師︓アルゴジャパン・イーエス（株）
業務に役⽴つ⽬⽟機能を詳しくご紹介

15:30〜16:30

（60分）

評価体験会 講師︓アルゴジャパン・イーエス（株）
SOLIDWORKS2020の体験会です。
SOLIDWORKS2020で試してみたいデータをお持ちいただければ最新バージョンでの
レスポンス、機能を評価いただけます。

拝啓 紅葉の候、貴社ますますご繁栄のことと⼼からお喜び申し上げます。
平素は格別のご厚情を賜り、厚く感謝いたしております。
さて、今年もSOLIDWORKSの新バージョンのリリースの時期となりました︕︕今年は、新
機能のご紹介だけでなく、評価会も開催したいと思います。
SOLIDWORKS2020で試してみたいデータ(※1)をお持ちいただければ、新バージョンでの
レスポンスや機能を評価いただけます。是⾮、ご参加ください。

敬具
※１データセキュリティはお客様での管理をお願いいたします。

お持ちいただいたデータを弊社の評価環境で使⽤することによりお客様に損害が発⽣したとしても当社は⼀切責任を負いません。

SOLIDWORKS 新機能紹介セミナー
〜 SOLIDWORKS2020の最新機能を評価いただけます 〜


